
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

    05.03.2025 г.                                                                                            № 649   

г. Мичуринск 
                            

                            

О присвоении звания «Почетный гражданин города Мичуринска»  

 

Рассмотрев инициативу Президента Российской Федерации, обращение 

главы города, заключение комиссии по наградам города Мичуринска,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Мичуринска» 

следующим участникам Великой Отечественной войны: 

⎯ Шебановой Прасковье Константиновне; 

⎯ Журавлевой Валентине Александровне; 

⎯ Ненашеву Михаилу Егоровичу. 

 

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в 

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                  К.Н. Горлов 
 

 

http://to/

